
ZARZĄDZENIE NR 73/15
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 8 czerwca 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 
594 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 z późniejszymi zmianami) oraz uchwały Nr III/16/14 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 30 grudnia 2014 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2015:

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 43.560,00 zł zgodnie 
z tabelą,

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 43.560,00 zł zgodnie 
z tabelą,

3) Tabela. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 19 153 935,54 0,00 19 153 935,54

80110 Gimnazja 4 057 575,74 - 1 000,00 4 056 575,74

4270 Zakup usług remontowych 38 257,00 - 1 000,00 37 257,00

80195 Pozostała działalność 247 033,00 1 000,00 248 033,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 350,00 1 000,00 14 350,00

852 Pomoc społeczna 9 358 952,00 0,00 9 358 952,00

85205
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie

9 000,00 0,00 9 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 - 2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 2 000,00 5 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 954 270,00 0,00 954 270,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 100,00 500,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

2 860,47 - 100,00 2 760,47

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 2 748 570,86 0,00 2 748 570,86

90002 Gospodarka odpadami 1 245 500,00 - 460,00 1 245 040,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 068 000,00 - 460,00 1 067 540,00

90095 Pozostała działalność 41 500,00 460,00 41 960,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 460,00 960,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 274 948,26 0,00 1 274 948,26

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 97 399,46 0,00 97 399,46

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 - 40 000,00 0,00

4340

Zakup usług remontowo-
konserwatorskich dotyczących 
obiektów zabytkowych będących 
w użytkowaniu jednostek 
budżetowych

0,00 40 000,00 40 000,00

Razem: 44 712 045,51 0,00 44 712 045,51

Id: E0148ECB-3CBD-46E0-8016-AD30C963C09D. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: E0148ECB-3CBD-46E0-8016-AD30C963C09D. Podpisany Strona 2




